< Licence HAA

Ou faire sa Licence Histoire de I'Art et Archéologie ?

Source : www.licencehaa.fr/etablissements

Etablissement

Faculté des arts, lettres, langues et sciences humaines - Site Schuman - Aix-

en-Provence

UFR des arts

Faculté des humanités - UCO Angers

UFR des sciences du langage, de 'Homme et de la société
UFR Temps et territoires

UFR Lettres, culture, sciences humaines

UFR Sciences humaines

UFR 3 des sciences humaines et des sciences de |'environnement
UFR Sciences humaines et sociales Nancy

UFR de sciences sociales et administration

UFR d'histoire, histoire de I'art et archéologie

Faculté des lettres - Institut catholique de Paris

UFR d'histoire de I'art et d'archéologie (Licence)

Ecole d'histoire de l'art et d'archéologie de la Sorbonne
Université Paris Sciences et Lettres

Ecole pratique des hautes études - PSL

UFR d'histoire de I'art et d'archéologie (Master)

College Sciences sociales et humanités - Campus de Pau
UFR des lettres et sciences humaines

UFR Humanités

Faculté de sciences humaines et arts

Pdle universitaire Pierre-Jakez Hélias

UFR Arts, lettres, communication

ICP campus de Rouen

UFR Arts et sciences humaines

Faculté des sciences historiques

UFR Histoire, arts et archéologie

Faculté des humanités - Département Histoire de I'art

Ville

Aix-en-Provence

Amiens
Angers
Besancon
Bron
Clermont-Ferrand
Dijon
Montpellier
Nancy
Nanterre
Nantes
Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Pau
Perpignan
Pessac
Poitiers
Quimper
Rennes
Rouen
Saint-Martin-d'Heres
Strasbourg
Toulouse

Villeneuve-d'Ascq

Code postal
13621

80080
49008
25030
69676
63037
21000
34199
54001
92001
44312
75270
75006
75005
75006
75014
75006
64016
66860
33607
86073
29018
35043
76000
38400
67084
31058
59491

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://licencehaa.fr/etablissements
https://licencehaa.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

