

Où faire sa Licence Histoire de l'Art et Archéologie ?

Source : www.licencehaha.fr/etablissements

28 établissements

23 villes

Bac +3

Établissement	Ville	Code postal
Faculté des arts, lettres, langues et sciences humaines - Site Schuman - Aix-en-Provence	Aix-en-Provence	13621
UFR des arts	Amiens	80080
Faculté des humanités - UCO Angers	Angers	49008
UFR des sciences du langage, de l'Homme et de la société	Besançon	25030
UFR Temps et territoires	Bron	69676
UFR Lettres, culture, sciences humaines	Clermont-Ferrand	63037
UFR Sciences humaines	Dijon	21000
UFR 3 des sciences humaines et des sciences de l'environnement	Montpellier	34199
UFR Sciences humaines et sociales Nancy	Nancy	54001
UFR de sciences sociales et administration	Nanterre	92001
UFR d'histoire, histoire de l'art et archéologie	Nantes	44312
Faculté des lettres - Institut catholique de Paris	Paris	75270
UFR d'histoire de l'art et d'archéologie (Licence)	Paris	75006
École d'histoire de l'art et d'archéologie de la Sorbonne	Paris	75005
Université Paris Sciences et Lettres	Paris	75006
École pratique des hautes études - PSL	Paris	75014
UFR d'histoire de l'art et d'archéologie (Master)	Paris	75006
Collège Sciences sociales et humanités - Campus de Pau	Pau	64016
UFR des lettres et sciences humaines	Perpignan	66860
UFR Humanités	Pessac	33607
Faculté de sciences humaines et arts	Poitiers	86073
Pôle universitaire Pierre-Jakez Hélias	Quimper	29018
UFR Arts, lettres, communication	Rennes	35043
ICP campus de Rouen	Rouen	76000
UFR Arts et sciences humaines	Saint-Martin-d'Hères	38400
Faculté des sciences historiques	Strasbourg	67084
UFR Histoire, arts et archéologie	Toulouse	31058
Faculté des humanités - Département Histoire de l'art	Villeneuve-d'Ascq	59491

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.